ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2022 г.   г. Петрозаводск            № VIII-7

О назначении Малиновского Р.С. профсоюзным организатором
(доверенным лицом) Центрального комитета Общероссийского

профессионального союза работников государственных учреждений
и общественного обслуживания Российской Федерации

по Республике Удмуртия

Согласно Положению о профсоюзном организаторе (доверенном лице)
Центрального комитета, комитетов региональных (межрегиональных)
организаций Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации (утв. Постановлением Центральным комитетом Профсоюза от
03.12.2015 № II-15, Центральный комитет Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить члена Профсоюза Малиновского Романа Станиславовича
профсоюзным организатором (доверенным лицом) Центрального комитета
Профсоюза по Республике Удмуртия с 22 августа 2022 года и заключить с
ним срочный трудовой договор сроком до 21 февраля 2023 года.

2. Направить настоящее постановление профсоюзному организатору
(доверенному лицу) Центрального комитета Профсоюза по Республике
Удмуртия Малиновскому Р.С. для исполнения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Председатель Профсоюза             Н.А. Водянов